
Superfund World Series • 19. - 21. September 2003 A1-RING 
A u 5 T R I A 

- - --- - ------ - ---- -- ----- --- - --- - ---

ZEITTRAINING/TIMEPRACTICE 
- ------ --- ----- --- - ------- - -- -- ._-- -

1. Zeittraining Recaro Formel 3 Cup 
Samstag 10: 5 5 - 1 1 : 15 

Rng 5tn Fahrer Nat Fahrzeug Bewerber Bestzeit Runden km/h 
Pos Nr. Driver Nat Vehicle Entrant Fast.Lap Laps km/h 

1 2 Joao Paulo de Oliveira BRA Opel Dallara F302 JB Motorsport 1:27.417 8 9 177.82 
2 20 Hannes Neuhauser AUT Opel Dallara F302 Achleitner Motorsport 1:27.628 11 13 177,40 

3 3 Catharina Felser GER Opel Dallara F302 Trella Motorsport 1:27.745 12 13 177,16 
4 16 Tomas Toth AUT Opel Dallara F302 Petutschnig Engineering 1 :28.335 9 9 175.98 

5 9 Sven Barth GER Opel Dallara F399 Franz Wöss Racing 1:28.373 10 12 175.90 

6 29 Roman Hoffmann AUT Opel Dallara F301 HS Technik Motorsport 1:28.399 12 12 175.85 

7 4 Thomas Holzer GER Opel Dallara F302 Trella Motorsport 1 :28.429 10 13 175,79 
8 14 Tomas Kostka CZE Opel Dallara F302 KFR Team F3 1:28.589 8 11 175,47 
9 5 Markus Mann GER Opel Dallara F300 EMS Motorsport 1:28.794 7 11 175.07 

10 24 Franz Schmöller GER Opel Dallara F302 FS Motorsport 1 :28.801 8 12 175,05 
11 1 Adrian Wolf SUI Opel Dallara F302 JB Motorsport 1 :28.838 8 13 174,98 
12 21 Florian Stoll GER Opel Dallara F399 Rennsport Rössler 1:29.195 7 10 174,28 

28 Adam Langley-Kahn GBR Opel Dallara F399 Performance Racing Europe 1 :29.440 8 14 173,80 
t-4 25 Jakob Bordoli SUI Opel Dallara F300 Bordoli Motorsport 1 :29.569 10 10 173,55 
15 10 David Hemkemeyer GER Opel Dallara F399 Franz Wöss Racing 1:29.929 11 13 172.86 
16 23 Frank Brendecke GER Opel Dallara F300 Brendecke Motorsport 1:31 186 7 11 170,47 
17 26 Tobias Blättier SUI Opel Dallara F301 Jo Zeller Racing 131 .186 11 13 170.47 
18 22 Thomas Rössler GER Opel Dallara F301 Rennsport Rössler 1:31 .754 6 9 169.42 
19 11 Christian Zeller GER Opel Dallara F300 derselbe 1:32.513 12 12 168.03 
20 31 Urs Rüttimann SUI Opel Dallara F396 Jo Zeller Racing 1:32.748 6 10 167,60 
21 18 Luca lannaccone ITA Opel Dallara F301 JMS Jenichen Motorsport 1 :34.468 11 12 164.55 
22 34 Jacek Sadkiewicz POL Opel Dallara F397 derselbe 1 :36 .446 8 11 161,18 
23 32 Thomas Muskat Dr. HUN Opel Dallara F397 derselbe 1:38 .1 15 4 4 158,43 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny • 25 Grad / Centigrade 

Ort, Datum I PI ace, Date: A 1-Ring am Samstag, 20. September 

Rennleiter I Clerk of the course 

Ze ltlimit für Proteste endet spatestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit for protest expires 30 Min at the latest after publ ication of the results . 

Vorbehaltlich eventueller Nachuntersuchungen I Subject to eventual controls. 

FORMEa.JCUP 

Aushangzeit I Time published 

vorläufig / provisional 11 :28 Uhr 

offiziell /official: .... .. . : ..... ... Uhr 

ze;tneh~keepe, 

mRHLEY~ t!Z.iiliJ 
amjMt'" 



Superfund World Series .4 
19. - 21. September 2003 A1-RING 

A u 5 T R I A 

---- --- - --- - -- - - ---- ---- ------- ---

ZEITTRAINING/TIMEPRACTICE 
4. __ ~ ---_. ------ - - - - - - ---------

1 . Zeittraining Recaro Fonnel 3 Cup 
Samstag 10:55 - 11:15 

Rng Stn Fahrer Nat Fahrzeug Bewerber Bestzeit Runden km/h 
Pos Nr. Driver Nat Vehicle Entrant Fast.Lap Laps km/h 

1 2 Joao Paulo de Oliveira BRA Opel Daliara F302 JB Motorsport 1:27.417 8 9 177,82 
2 20 Hannes Neuhauser AUT Opel Daliara F302 Achleitner Motorsport 1:27.628 11 13 177,40 
3 3 Catharina Felser GER Opel Daliara F302 Trelia Motorsport 1:27.745 12 13 177,16 
4 16 Tomas Toth AUT Opel Daliara F302 Petutschn ig Engineering 1 :28.335 9 9 175,98 
5 9 Sven Barth GER Opel Daliara F399 Franz Wöss Racing 1 :28.373 10 12 175.90 
6 29 Roman Hoffmann AUT Opel Daliara F301 HS Techn ik Motorsport 128.399 12 12 175.85 
7 4 Thomas Holzer GER Opel Daliara F302 Trelia Motorsport 1 :28.429 10 13 175,79 
8 14 Tomas Kostka CZE Opel Daliara F302 KFR Team F3 1:28.589 8 11 175,47 
9 5 Markus Mann GER Opel Dallara F300 EMS Motorsport 1 :28.794 7 11 175.07 

10 24 Franz Schmöller GER Opel Dallara F302 FS Motorsport 1 :28.801 8 12 175,05 
11 1 Adrian Wolf SUI Opel Dallara F302 JB Motorsport 1 :28 .838 8 13 174.98 

21 Florian Stoll GER Opel Dallara F399 Rennsport Rössler 1:29 .1 95 7 10 174,28 
13 28 Adam Langley-Kahn GBR Opel Dallara F399 Performance Racing Europe 1 :29.440 8 14 173,80 
14 25 Jakob Bordoli SUI Opel Dallara F300 Bordoli Motorsport 1:29.569 10 10 173,55 
15 10 David Hemkemeyer GER Opel Dallara F399 Franz Wöss Racing 1:29.929 11 13 172,86 
16 23 Frank Brendecke GER Opel Dallara F300 Brendecke Motorsport 1:31.186 7 11 170,47 
17 26 Tobias Blättier SUI Opel Dallara F301 Jo Zeller Racing 1 :31.1 86 11 13 170,47 
18 22 Thomas Rössler GER Opel Daliara F301 Rennsport Rössler 1 :31.754 6 9 169,42 
19 11 Christian Zeller GER Opel Daliara F300 derselbe 1 :32 .513 12 12 168,03 
20 18 Luca lannaccone ITA Opel Dallara F301 JMS Jenichen Motorsport 1 :34.468 11 12 164,55 

-------------~--------------------------------------------------- Not iz e n I No tes ----------------------------------------------------------------------
Qualifikationszeit (110%) = 1 :36,1 59 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny • 25 Grad I Centigrade 

Ort, Datum I Place, Date: A1-Ring am Samstag, 20. September 

Ze ltlimit für Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit for protest expires 30 Min at the latest after publication of the results . 

Vorbehaltlich eventueller Nachuntersuchungen I Subject to eventual controls. 

Rennleiter I Clerk of the course 

FORMEL'CUP 

Aushangzeit I Time published 

vorläufig I provisional 11 :27 Uhr 

offiziell I official: ...... . :........ Uhr 

Zeitnehmer Iti~ekeeper 

LJ~ 
[~ - ... .. 

" .J~ri .... ~( 
~ ___ LL~I mRHLEY~ .,u'An"", ~ 


